
www.rainbird.eu

PRVKY PRO MIKROZÁVLAHU

POUŽITÍ
Tyto postřikovače mají unikátní konstrukci 
zajišťující výbornou distribuci. Regulovatelný 
průtok/dostřik při otočení kulového ventilku. 
Je ideální pro půdopokryvné výsadby a 
květinové záhony.

VLASTNOSTI
• Trysky zajišťující výbornou distribuci
• 10/32“ samořezný závit sladěný se sestavou 

s bodcem (PFR/RS)

SPECIFIKACE
Tlak: 0,5 až 2,5 baru
Průtok: 0 až 130 l/h
Dostřik:
XS-90: regulovatelný od 0 do 3,3 m
XS-180: regulovatelný od 0 do 3,4 m
XS-360: regulovatelný od 0 do 4,1 m

Řada XS-90, XS-180, XS-360
Regulovatelné rozprašovací trysky

MODELY
XS-90: Regulovatelný průtok/dostřik 90º 
rozprašovač
XS-180: Regulovatelný průtok/dostřik 180º 
rozprašovač
XS-360: Regulovatelný průtok/dostřik 360º 
rozprašovač

PARAMETRY

063-SX 081-SX 09-SX 
 bar m l/h m l/h m l/h
 0,5 0-1,5 0-53 0-1,9 0-53 0-2,5 0-53
 1,0 0-2,4 0-78 0-2,4 0-78 0-3,4 0-78
 1,5 0-2,9 0-98 0-3,0 0-98 0-4,1 0-98
 2,0 0-3,1 0-115 0-3,2 0-115 0-4,1 0-115
 2,5 0-3,3 0-130 0-3,4 0-130 0-3,6 0-130

PRVKY PRO MIKROZÁVLAHU


